БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«19 » март_____ _20 25н. № 118

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » марта_____ 2025 г.

О внесении изменений в государственную программу
«Развитие здравоохранения Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие здравоохранения Республики Башкортостан»,
утвержденную постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 29 ноября 2023 года № 674.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* 1 РЕГИСТРАЦИИ

Т Е П Ь

А.Г. Назаров